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Huvudsakliga arbetsuppgifter

 ■ Utveckla rapportering och lönsamhetsuppföljning samt bistå verksamheten med relevant information för väl-

grundade affärsbeslut.

 ■ Vara delaktig i bolagets budget och prognosarbete.

 ■ Bidra till utveckling och underhåll av företagets Power BI lösningar.

 ■ Support vid prisberäkningar, produktkalkyler, investeringskalkyler etc.

 ■ Driva ekonomirelaterade projekt och fungera som support till övriga funktioner på ekonomiavdelningen.

Gillar du att djupdyka i rapporter, prisberäkningar och uppföljning av nyckeltal? Vill du ha kul på jobbet och bidra 
till en positiv stämning på kontoret? Har du dessutom hunnit jobba några år i rollen och känner stort intresse för 
utveckling och effektivisering av såväl processer som system? Då kan det vara just dig vi söker!

Vi letar efter en driven och analytisk person som älskar att jobba med siffror och att hjälpa 
Gandalf nå nya höjder.

Beskrivning av tjänsten

Ditt uppdrag blir att bidra till att företagets affärsmål inte bara nås - utan överträffas. Som Business Controller 
blir du en viktig spelare på ekonomiavdelningen som idag utgörs av ett team på sex personer, där du rapporterar 
direkt till CFO.

Du tillsammans med din närmaste kollega utgör kärnan i företagets controllerfunktion och som Business 
Controller har du en mångsidig och självständig roll där du jobbar nära verksamheten med att driva affärsstyrning, 
resultatuppföljning och analys tillsammans med verksamhetsansvariga.

Du hjälper även till med prisberäkningar, produktkalkyler och nyckeltalsuppföljning samt bidrar med ekonomisk 
insikt i syfte att utveckla verksamheten. Dessutom kommer du att vara en nyckelperson för företagets Power BI-
lösning. 

Du får många kontaktytor och samarbetar med både externa partners och den interna organisationen såväl lokalt 
som gentemot moderbolaget. Ibland kan det också bli en del resor.
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Vi erbjuder dig

Du erbjuds inte bara en utvecklande och rolig roll, utan också en trevlig arbetsmiljö mitt i centrala Lund där man 
stöttar och hjälper varandra. Självklart finns möjligheten att arbeta hemifrån när det passar verksamheten.

Gandalf erbjuder schyssta förmåner, konkurrenskraftig lön och en arbetsplats där balans mellan arbete och fritid 
är A och O. Du kommer få en fin arbetsplats som präglas av en familjär och prestigelös stämning där ledorden är 
professionalism och kvalitet.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med omfattning heltid.

Om Gandalf Distribution AB

Gandalf grundades 1984 och har i dag ca 70 anställda. Sedan 2017 är Gandalf Distribution en del av ELKO Group, 
med verksamhet i 13 länder. Vi importerar, marknadsför och säljer IT relaterad hårdvara, mjukvara och
konsumentelektronik till återförsäljare i Sverige, Danmark, Finland, Norge och Island.

Läs mer om Gandalf

Vem är du?

Du har en akademisk examen inom ekonomi och har hunnit jobba några år i rollen som Business Controller med 
erfarenhet av lönsamhetsanalyser, budget/prognosarbete samt uppföljningar av kalkyler och beslutsunderlag för 
rapportering.

Vidare har du erfarenhet av att utveckla och effektivisera både processer och system. Du har ett systemintresse 
där det är viktigt med en djupare kunskap av funktionaliteter inom BI-system, gärna Power BI. Dina Excel-
kunskaper är på en hög nivå och när det gäller språk så ställer tjänsten krav på god svenska och engelska i såväl 
tal som skrift.

Som person har du lätt för att samarbeta och på ett prestigelöst sätt skapa relationer inom organisationen på 
både lokal och global nivå. Med ett stort driv tar du dig an arbetsuppgifter som du både planerar, genomför och 
vidareutvecklar som ett steg i det kontinuerliga förbättringsarbetet.

Din noggrannhet tillsammans med din höga analysförmåga gör det lätt för dig att identifiera såväl problem som 
lösningar i dialog med kollegor. Du är en duktig kommunikatör och du har en god pedagogisk förmåga.
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Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Gandalf med Invici. Urval sker löpande, dock senast 2024-11-29.

Läs mer och sök

https://www.gandalf.se/om-oss
https://www.invici.se/jobb/lediga-ekonomijobb/7617

